Sie Huge Serocrfftelligung beS Ausfalles, bie Gingelheiten beSfelben finb 
in ben anberen Berichten ausführlicher tjerborgehoben, melche auch ben 3Beg ber 
§ennemann’fchen Leiter genauer unb meiter berfolgen. Zagegen bietet unfer 
Ghronift einige ZetailS über ben gmeiten Ausfall gegen bie Schmabengaffe, ber hier 
meniger ben Ginbrud einer fingierten Action erroedt als in ben übrigen Duellen, 
Welche nid|tS bon Zobten ober (befangenen ermähnen. Zer SBemerfung, eS fei 
ein feinblid)eS Giefchüh bernagelt morben, miberfpridit baS Ziarium auSbrüdlidj, 
inbem eS fagt: „hätten bem (Jeinb feine 2 Stud .... leid)tlich bernaglen tonnen, 
ba fie nur bie 9?othburfft gehabt."

29. Circa tertiam pomeridianam excurrerunt equites usque ad 
molam in Zeil, interfecerunt leutenantium et duos equitum hostilium 
magistros, adduxerunt captivum unum cum aliquot equis. Duo nostri 
mactati, hostiles septem gregarii Bucci pedites fossas suas deseruerunt, 
sed a suis officialibus repulsi sunt.
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©er MugfaH ber Weitere! wirb in ben übrigen Duellen etwas flarer 
gefchilbert, befonberS wa§ feinen $wecf anbelangt. Sille Sericite ftimmen barin 
überein, bafS von fcfjroebijcfier (Seite jwei fíjete Dfficiere ben ©ob fanben, 
bagegen finb bie Hingaben über bie SSerlufte ber MuSfallenben wiberfpredjenb 
unb entgegen ben anberen Duellen gibt unfer IBeridjt feine SSerwunbeten an. 
©ie le^te 9?acf)ri(f)t über bie SBiberfpeuftigfeit ber jcfjwebifcfjen Solbaten finbet 
ficfi fonft nirgenbS vor.

30. Sub horam quartam matutinam exiverunt nostri ad propugnacula 
hostium,quae adS.Tbomam crexit et ad propugnacula non procul a caemiterio 
suburbano1) erecto. Guilelmus Hirsch poeta per colluni et genas est trajec- 
tus. Haec excursio nobis parum fausta fuit, quia hostis paratas nostros 
expectabat, unde sex occisis et decent vel duodecim laesis nostri sunt 
regress!. Inter laesos fuit rhetor quídam nomine Ridelius, qui secundum 
genu sauciatus tota die non procul a Suecorum propugnaculis iacuit, 
impetitus est crebro lapidibus, ñeque a nostris juvari potuit. Noctu 
Sued eum vestibus spoliarunt, dextrum oculum effoderunt, sub umbilico 
transfixcrunt hastam, in dorso atque bracchiis ad livorem contuderunt 
et sic tractatum nostrorum exposuerunt conspectui. Ñeque mitins opi- 
ficem quendam habuerunt, quem totum nudum instar tympani inflatum 
ad collem nostris pro spectaculo collocarunt. Sub comité Bubna supremo 
vigiliarum prefecto equus tormento trajectus est, qui tarnen adhuc fugiendo 
sua viscera per terram usque ad fossam traxit.